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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 430 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe jasne i słoneczne mieszkanie w kamienicy w centrum Szczecina .
Mieszkanie pięknie urządzone , umeblowane i gotowe do wprowadzenia.

Na 26.79 m2 składa się salonu z aneksem kuchennym, niedużej sypialni, łazienki oraz przedpokoju.
Adaptacja została wybudowana w 2020 roku, także mieszkanie nie wymaga żadnych remontów, jest gotowe
do zamieszkania.
Czynsz do zarządcy wynosi 300 zl, ogrzewanie i ciepła wodą z pieca gazowego. ( niskie koszty utrzymania
mieszkania)
Mieszkanie w pełni wyposażone, w kuchni meble i sprzęt AGD .
Nieruchomość świetnie położona, niedaleko dworzec PKP, sklepy, uczelnie i przystanki komunikacji miejskiej.
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Idealna oferta zarówno pod inwestycje jak i własne mieszkanie dla osób chcących mieszkać w ścisłym
centrum .
Atutem mieszkania są niskie koszty utrzymania i świetny układ pomieszczeń dzięki któremu na niedużym
metrażu mamy dwa pokoje.

Oferta na wyłączność.

Symbol PTR25391 Symbol SWO 418810

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 430 000 PLN Cena w EURO 99 545 €

Cena w USD 108 016 $ Cena za m2 16 051 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 27 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji PFRN-1838

Czynsz administracyjny 300 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


